Республика Карелия

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сортавальского

муниципального района Республики Карелия Вяртсильская средняя

общеобразовательная школа

Республика Карелия Сортавальский район п. Вяртсиля ул. Мира д. 3а 186757

Тел. (8-814-30) 32-516, e-mail: vyartsosh.nubex.ru

ИНН 1007011740   КПП 100701001

ПРИКАЗ

02.03.2022г.                                                                                                      №  46

 О внесение изменений в Положение о формах, периодичности порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной атестации обучающихся.

В связи с тем, что приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 30

августа 2013года № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» утратил силу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В п 1.1.1 Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся, предложение – Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утв. приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015;

Заменить следующим предложением – Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утв. приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 марта

2021 года N 115.

Директор школы                                                                     Медведев А.А.

https://docs.cntd.ru/document/499044345#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/499044345#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/499044345#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/499044345#6500IL

		2022-03-16T11:18:04+0300
	МКОУ СОРТАВАЛЬСКОГО МР РК ВЯРТСИЛЬСКАЯ СОШ